

Birinci Türk Neşriyat Kongresi dün başvekilimizin bir nutku ile açıldı

B. Refik Saydam diyor ki; Cumhuriyet hükümetimiz ihtisas sahiplerinin daima lehinde hareket etmiştir

Tecrübelerden ve bilgilerden istifade edeceğiz. Dün öğleden sonra mazbata muharrirleri seçildi

Ankara 2 A.A. (Radyoda) - Birinci Türk Neşriyat kongresi bugün İsmet paşa kız ensitüsünde toplantısını yapmıştır. Başvekil Refik Saydam kongre mesaisini bir nutukla açmış ve bu nutukunda ezcümle:

"Birinci Türk Neşriyat kongresinin ilk içtimalını açıyorum. Arkadaşım Maarif Vekili Hasan Âli ve arkadaşlarının hazırladığı bu kongreye teğrifinizden dolayı hepimize teşekkür ederim. Türk kültür davasının mühim bir meselesi olan bu toplantıda onu çok canlandırmak için sizin görgünüzden ve tecrübelerinizden istifade için Neşriyat kongresini açıyoruz.

Cumhuriyet hükümetimiz bütün işlerinde ihtisas sahiplerinin daima lehinde hareket etmiştir. İhtisas sahiplerinin verecekleri bilgileri, direktifleri bir araya getirerek bir program hazırlıyacağız ve bu program daima bir umdemiz olacaktır.

Sizin tecrübeleriniz ve bilgileriniz bize bu programı verecektir.

Ben zaten şahsen gürültülü ve programsız işlerden esasen hoşlanmam. (Bravo sesleri)

Daima müsbet bir gaye uğrunda ve nihayet esaslı bir program safahatını takip etmek işleri atıyen bozulmaktan vikaye eder.

Arkadaşlarım da benimle bu hususta beraberdir. Programla harekette başlangıç ve esas malûm olduğu için yolda bize kolaylık verecektir. Memlekette bir millî kütüphane vücuda getirdik. Onu ilerletmek ve en hür

İngiltere Hükümeti

Romanyaya beş milyon liralık kredi açacak

Ankara 2 a.a. [Radyo] Londradan bildiriliyor:

İngiliz hükümeti Romanyaya beş sene müddetle olmak üzere beş milyon liralık kredi açmağa amadedir.

Bu kredi Romanyadan ham maddeleri almak suretiyle yapılacaktır.

Bükreşte bulunan İngiliz ekonomi heyeti yakında Bükreşten Atınaya gidecektir

Maten gazetesinin neşriyatı

Ankara 2 a.a. [Radyoda] Maten gazetesi bir istatistik neşrederek:

34 milyon Lehli 46 milyon İngiliz, 65 milyondan fazla Fransız, işe sarılmış bulunmaktadır. Bunların hepsi yüz kırk milyon nüfus eder. Bu nüfus huzur içinde yaşamamıza ve şiddet kullananların cesaretini kırmaya kafidir.



Başvekilimiz Refik Saydam

ra köylere kadar götürmek lâzımdır.

Sizin, tekrar ediyorum sizin ilminizden, tecrübelerinizden istifade ile programı tesbit edeceğiz.

Tekrar sizi selamlarım. İçin ilmi ve teknik kısmını arkadaşım Hasan Âli Yücel size bildirecektir. Demiş ve sürekli bir surette alkışlanmıştır. Maarif Vekilimizde söylediği bir nutukta kongrenin maksat ve gayeleri izah ederek kongreye muvaffakiyetler dilemiştir.

Ankara 2 a.a. "Radyoda" Neşriyat kongresi bu gün öğleden sonra toplantısına devam etmiş komisyonlar mazbata muharrirlerini seçtikten sonra kendilerine tevdi edilen işler üzerinde çalışmışlardır.

C. H. Partisi

Meclis Grubu dün toplandı

Hariciye Vekilimiz bir haftalık dünya hâdisatı etrafında izah verdiler

Ankara 2 a.a. [Radyo] Halk Partisi meclis grubu bu gün saat on beşte reis vekili Seyhan mebusu Hilmi Uranın riyasetinde toplanmıştır.

Bu toplantıda Hariciye Vekili Şükrü Saraçoğlu son hafta zarfında ceryan eden dünya hadiselere ve bilhassa bazı entereze eden kısımları tebliğ etmiş ve izahat vermiştir. Ruznamede başka müzakere edilecek bir şey olmadığından toplantıya son verilmiştir.



Hariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu

1 Mayıs bayramı

Sovyet Birliğinde ve Almanya'da canlı, Fransa ve İngiltere'de sükûnetle geçti

Alman devlet reisi milleti ittihadada davet ediyor. Polonya mukavemete karar verdi

Ankara 2 a.a. "Radyoda" Bir mayıs bayramı Sovyetlerde ve Almanya'da canlı, Fransa ve İngiltere'de sükûnetle geçmiştir.

Moskovada mareşal Vorşilof söylediği nutukta Kızılordu'yu selâmlamış, bu ordu sulhun hakiki hamisidir.

Kızılordu, yuvamızın eşğini zorla aşmak isteyenlere karşıdır ve onları imha edecektir, demiştir.

Bay Hitler Alman milletini

ittihadada davet etmiş ve aramızda ittihat olmazsa mahvoluruz demmiştir.

Polonyada bir mayıs münasebetiyle toplantılar kapalı yerlerde yapılmıştır.

Amele birliği bu toplantısında millî müdafaa davasından Almanya tarafından Polonyaya yapılacak her türlü taarruza karşı mukavemete bulunulmasına dair karar suretleri kabul edilmiş ve işçiler birer gündeliklerini millî müdafaaaya tahsis etmeyi kararlaştırmışlardır.

Reisicumhurumuz General Veykandı kabul buyurdular

Ankara 2 a.a. [Radyo] Reisicumhur İsmet İnönü bu gün saat 17 de general Veykandı'ı kabul buyurmuşlardır.

Kabul resminde Aariciye Vekilimiz Şükrü Saraçoğlu ve Fransa büyük elçisi de hazır bulunmuşlardır.

Genelkurmay başkanımız

Fransız generali şerefine bir öğle ziyafeti verdiler

Ankara 2 a.a. [Radyo] Genel Kurmay Başkanı Fevzi Çakmak bu gün general Veykandı'nın şerefine bir öğle ziyafeti vermiştir. Bu ziyafette Hariciye ve Müdafaa-i Milliye Vekillerimizle hariciye, millî müdafaa, genel kurmay ve Fransız büyük elçilik erkânı hazır bulunmuşlardır.

İngilterede asker alma kanunu

20-21 yaş arasında her ingiliz genci

Ankara 2 a.a. (Radyoda) - Londradan bildiriliyor:

Asker alma kanunu neşredilmiştir. Bu kanuna göre yirmi yaşına gelen ve 21 yaşını ikmal etmemiş olan bütün erkek vatandaşlar askerî hizmet vesikası alacaklardır. Hizmet etmek yaşına gelen her vatandaş kayıttan sonra sıhhi muayeneye tâbi tutulacak ve sağlam olduğu takdirde on gün sonra gitmek üzere kendisine gideceği mahalli gösterir bir ihbariye verilecektir.

Asker olan gençler 6 ay fasılsız talim gördükten sonra 3,5 sene müddetle yardım kitalarının birinde veya munzam kitalarda hizmet edeceklerdir.

İsveç başvekil

Beyanatta bulunarak, Hitlerin Baltık hükümetlerine sorulduğu suallerin fuzulî olduğunu söyledi

Ankara 2 A.A. (Radyoda) - İsveç başvekil beyanatta bulunarak; Enternasyonal vaziyetin endişelerle dolu olduğunu söylemiş, büyük devletler arasındaki tertiplerin şimal memleketlerine şamil olduğunu ve esasen şimal memleketlerine davetle yapılmadığını söylemiştir.

Hitler tarafından İsveç ve komşu memleketlere sual tevcihinin fazla olduğunu ve esasen Hitlerin şimali tehdit etmediğini söylemiş, B. Ruzveltin sulh için yaptığı mesaisini alkışlamıştır.

Romanya Başvekilinin nutku

Başvekil diyor ki: Romanya komşularıyla iyi münasebetler idamesini ister

Fakat topraklarımıza karşı vukubulacak herhangi bir taarruz en şiddetli mukavemetle karşılanacaktır

Ankara 2 a.a. "Radyoda" Pravada ajansı Bükreşten bildiriyor:

Bir mayıs münasebetiyle Romanya iş kongresi akdedilmiştir. Kongreye dört delege iştirak etmiştir.

Kongrede başvekil ve iş nazırı da hazır bulunmuştur.

Başvekil kongre heyetini kaydettikten sonra işçilere bir günlük yevmiyeleri ile günde fazla mesaileri olan iki saatlik ücretlerini millî müdafaaaya terktiklerinden dolayı teşekkür etmiş ve bu hareket istiklâl ve toprak bütünlüğünü istihdaf için hiç bir fedakârlığı esirgemediğimizi ispat etmiştir.

Bazı ecebi gazetelerde Romanya ve komşularının toprak talebinde bulunduğu yolunda

neşriyat yapılmaktadır. Bu kabil tahrikât dostluk münasebetini haleldar eder. Böyle bir talep gımdiyeye kadar hiç vaki olmamıştır. Romanya komşularıyla iyi münasebetler idame etmek ister.

Fakat topraklarımıza karşı vukubulacak herhangi bir taarruz en şiddetli mukavemetle karşılanacaktır.

Sulh ve sükûn vakitlerinde müdafaa Romanyanın millî siyasetindedir. Evvelki nesil memleket müdafaaasına hasırnefs etmiştir.

Bu birliği muhafazaya hasretmeli.

Nutuk çok şiddetle alkışlanmıştır. Bunu müteakip dört delege kral Karolun önünden geçmiştir.

Sovyet teklifleri ve İngiliz gazeteleri

İngiltere ile Sovyetler arasında müzakerelere devam edilmektedir.

B. Çemberlayn Avam kamarasında sorulan suallere cevap verdi

Ankara 2 A.A. (Radyoda) - Sovyet teklifleri İngiliz gazetelerinin baş makalelerini teşkil etmektedir. Yapılan teklifler şunlardır:

1- Sovyetler birliği Fransa ve İngiltere arasında bir fikir teatisi yapılması.

2- Sovyetlerin İngiltere ve Fransa tarafından Polonya ve Romanyaya verilen garantilere iştiraki.

3- İngiltere ve Fransa tarafından Romanya ve Polonyaya verilen garantilerin Estonya, Letonya ve Litvanyaya da teşmili.

4- Polonya, Belçika, Hollanda verilen garantilere Sovyetlerin de iştiraki.

Bazı gazeteler, Sovyet hükümetinin cesaretle ortaya attığı yapıcı plânın tahakkuku için der

hal siyasi ve askerî müzakerelere girişilmesi lüzumunu ileri sürmektedirler.

Ankara 2 A.A. (Radyoda) - Londradan bildiriliyor:

Avam kamarasında sorulan bir suale karşı Başvekil Çemberlayn Sovyetler Birliği ile müzakerelere devam edilmekte olduğunu, ancak şimdilik fazla bir şey söyleyemeyeceğinden müteasir bulunduğunu bildirmiştir.

B. Adleyin bir sualine karşın da : Sovyet Rusyadan birçok teklifler aldığımız doğrudur. Tafsillâta şimdilik girişmek müşkuldür. Bu meselede bizim hükümetimizden başka diğer hükümetlerin de nazarı itibara alınması mevzuubahs olan bir meseledir demmiştir.

Varşova müvezzileri

Dansing ve Alman gazetelerine boykot ilân ettiler

Boykot tabii hal avdet edinceye kadar devam edecek

Ankara 2 a.a. (Radyoda) -

Varşovada bulunan bütün gazete müvezzileri bir toplantı yaparak; Alman matbuatının Polonyaya karşı aldığı tehditkâr vaziyeti müzakere ederek bütün Dansing ve Alman gazete ve mecmualarına boykotaj yapmaya karar vermişlerdir. Bu boykotaj vaziyet normal bir şekilde gelinceye kadar devam edecektir. Varşova müvezzileri bütün Polonya müvezzilerini bu karara ittibaa davet etmişlerdir.

Romanya Hariciye Nazırı

İtalya kralı tarafından kabul edildi

Ankara 2 a.a. (Radyoda) - Romadan bildiriliyor: Romanya Hariciye Nazırı B. Gafenko İtalya kralı tarafından kabul edilmiş bunu müteakip B. Musolini ile bir mülâkat yapmıştır. Bu mülâkat esnasında Hariciye nazırı Kont Ciyano da hazır bulunmuştur.

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon Postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Çarşamba 3/5/1939

12,30 Program
12,35 Türk müziği (Seçilmiş klasik eserler)
Çalanlar : Vecihe, Reşad Erer, Fahire Fersan, Refik Fersan.
Okuyan : Muallim Nuri Halil Poyraz.

13,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Riyaseti Cumhur Bandosu - Şef : İhsan Künfer)

1 - P. Lincke - Viyana kadınları (Marş)

2 - Chopin - Vals (Do diez minor)

3 - Suppe - Eşkiya oyunu (Uvertür)

4 - Bizet - Karmen operası üzerine fantazi

5 - J. Ed. Barat - Tunusta (Entermezo)

17,30 İnkılap tarihi dersleri - Halkevinden naklen

18,30 Program

18,35 Müzik (Neşeli müziği - Pl.)

19,00 Konuşma

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

Celal Tokses ve arkadaşları.

20,00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Türk müziği

Çalanlar : Vecihe, Ruşu Kam, Refik Fersan.

Okuyanlar : Mustafa Çağlar, Müzeyyen Senar.

1 - . . . - Acem aşırın peşrevi.

2 - Dedenin - acem aşırın şarkı - dinle sözüm ey dilruba.

3 - İsmail ağanın - Acem aşırın şarkı - Yanar sinem.

4 - Nikoğos ağanın - Şevkefza şarkı - Geçipde karışma.

5 - Refik Fersan - Tambur takımı.

6 - . . . - Hüzzam şarkı - Akşam oldu yinede bastı kareler.

7 - Şevki beyin - Hicaz şarkısı - Bilmiyorum bana ne oldu.

8 - Şemsettin Ziya beyin - Divani - Dün gece yesile.

9 - . . . - Eviç türküsü - Elveda dost deli gönül.

10 - . . . - Bülbül ne gezersin çukur ovada.

21,00 Haftalık posta kutusu.

21,15 Esham, tahvilat, kam biyo - nukut ve ziraat borsası (fiyat)

21,25 Neşeli plâklar - R.

21,30 Müzik (Kenan Soloları - Orhan Borar tarafından)

1 - Corelli - Adagio ve Allegro

2 - Brahms - Vals (La majör)

3 - Dvrak - Kreisler - Slov dan si No. 2 (Mi minör)

4 - Ries - capriciosa

5 - Chopin - Mistein - Nocturne

6 - Hubay - Hejre kati (Çardaş)

21,55 Müzik (Melodi - Pl.)

22,00 Müzik (Küçük Orkestrası - Şef : Necip Aşkın)

1 - Thamsen - Due

2 - Golvyn - Cambazlar (Fokstrot)

3 - Komzak - Viyana aşkı (Potürü)

Paris Transatlantığını yakan adam

Fransız Polisi yangın gecesi nöbetçi olan

Sezar Frank isminde bir genci tevkif etti

Dünyanın en büyük transatlantiklerinden olan Fransızların Paris gemisi bir suikast neticesi geçenlerde yanmış ve için faili bir türlü bulunamamıştı.

Son posta ile gelen Avrupa gazetelerinin verdikleri malûmata göre, Fransız polisi bir kaç gün evvel, yangını çıkarmış olmak suçile, Sezar Frank isminde birini tevkif etmiştir.

Bu adam, vapurun müret tebatındandır ve yangın günü ateşin çıktığı kısımlarda nöbetçi idi.

Sezarın yangını geç ihbar etmesi ve ifadelerinde birçok ayrıntılar bulunması şüpheli uyandırmış ve tahkikat derin leştikçe bu adamın mütemadiyen yalanlar söylediği meydana çıkmıştır.

Sezar Frank, ilk ifadesinde vazifesini nizamname mücibince her yarım saatte bir devir yaparak ifa ettiğini söylemiş, fakat yine gece bekçisi olan Tomas isminde başka bir tayfanın ifadesinde Sezarın yangın sırasında yerinde olmadığı anlaşılmıştır.

Bunun üzerine Sezar Frank ifadesini değiştirmiş ve yangının çıktığı sıralarda yani 22 ile 22,25 arasında güverteyi

aydınlatan projektörün kablosu koştugu için elektrik aramak üzere nöbet yerinden uzaklaşmış olduğunu söylemiştir.

Halbuki tahkikat maznunun bir gün evvel kablo kesek bir pens aradığını ve geminin yağcısından da bunu istediğini meydana çıkarmış.

Diğer taraftan Sezarın yangının çıktığı gece, ateşin başladığı fırın kısmında bir çok ke reler görülmüş olduğunu da anlaşılmıştır.

Bütün bunlar onun gece nöbetini tutmadığını ve usulen yarım saatte bir devir yapmış olduğunu meydana çıkarmıştır.

Bu gün bütün deliller bu genç tayfayı itham etmektedir. Ve Sezar da tahkikat hâkimi tarafından kasten yangın çıkarmak suçlusu olarak tevkif edilmiştir.

Eğer bu suç tahakkuk ederse Fransız ceza kanunlarına göre, Sezarın ölümlü tecziyesi idat etmektedir.

Sezar frank memleketi olan Havrda çok sevilen ve gayet namuslu, çalışkan bir edam olarak tanınan bir adamdır. Kendisini bilenler bu gencin tevkifinden çok müteessir olmuşlardır.

Fransada Kabine

Daladier Kabinesine tam bir senedir iş başında.. Buna hayret edenler, sevinenler, kızanlar var:

- Garip şey Kabine bir se nedenberi düşmedi!

- Bir sene düşmeyen Kabine olurmul..

- Böyle şey olmaz, Kabine dediğin değişir!..

Şarlonun Hitler ve Müsoliniye dokunan lâtifesi

Elli yaşına basmış olan şarlo hala dinç ve sendir şarlonun sinema hayatına atıldığı günden bu güne kadar çivirdiği filimlerin kâffesi halkçılık ve fukaraperverlik esasına müsteniddir. Denebilirki oda daha bir çokları gibi halk cebhesinden şöret ve sarverte etmiştir. Şimdi yeni bir senario teklif etmiştir bu piye sin ismi (Diktatör) dir.

Şarlo bu senarioda başdan başa müstelidlere takılmaktadır. senarionun metni bizce henüz mechul bulunmak tadır. Mevzu bir sinema firmasından alınan malûmata göre bu filmde kahraman bir yahudi olup. Bu yahudi yanlışlıkla diktatör tanınmış ve o mevki'e bu işi görmek üzere cebren ilâve edilmiş. Mevkiinin iktiyası kabarub etrafı ortahğı alt üst edecek nutuklar ve emirler saçmagâ mec

4 - vinkler - Kemanın aşk şarkısı

5 - Dietrich - Fiferler (Marş)

6 - Gebhardt - Maskarade (Konservası)

23,00 Müzik (Cazband - Pl.)

23,45,24 Son ajans haberleri ve yarınki program.

3 üncü Cumhuriyet devrinde fransada yüz dört Kabine değişti. Bazıları ancak bir kaç saat tutunabildi.

Fransada reiskârda en uzun kalan Kabine valdeck-Rousseau Kabinesidir. 22 Haziran 1899 dan 7 Haziran 1902 ye kadar kaldı.

bu kalan yahudinin isteksiz ve sunî olarak takındığı ciddi ve mağrur pozları seyircileri gülmekten katıldırıyormuş.

Bu filim başdan aşağı bu gün avrupayı hercümerce katan (iki diktatör) tarz şeklinde bir kömük şah esermiş. Ciharlo bu senariyoyu teklif etmeğe başladığı günden itibaren Almanlar ve Alaman taraf. olanlarının endişe ettikleri zahi imiş. bazı Alman zenginleri şarloya bu lâtifeden vaz geçirmek için para bile vâd etmişler imiş.

Başka Mevzulu senario kompoza etmemiş kendisinden teklife emişler tehdide kadar ileri gitmişler fakat halk kahramanı komik şarloya bu azminden döndürememişler. Şarlo diktatörlere muhakkak hilkatten kendisine verilmiş olan tabii silahlı ile tecavüz ederek bunu te'kiden şu sözlerinde sarf etmiş: şerefin üzerine söz veririmki (Diktatör) filmin ikmal olunacaktır. ve her serbest memleket halkı bu filmi seyir edecektir.

Nöbetçi

Eczane

3 Mayıs - 939 da Halk Eczanesidir

MERSİN PİYASASI

2-5-939

Pamuklar	Ku.	S.	Ku s.
Klevlant	38,39		
Dağmal	35		
Kapı malı	34		
Koza	7,50		
Kırma	32		
Kozacı parlağı	33		
Buğday - Çavdar			
Sert anadol	4,25		
Yumuşak	4,50		
Yerli buğdayı	3,50		
Çavdar	3,75		
Anadol yulaf	4		
Arpa			
Anadol	4,12,5		
Yerli	3,75		
Nohut şark	6,50		
Fasulye anadol	12,15		
Yulaf yerli	3,75		
Mercimek şark	5		
Sahlep	90,95		
Tatlı çoğen	70,71		
Balmumu	69,70		
Cehri	10,11		
Susam	18,50		
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	47		
Anadol	45		
Aydın	51		
Yıkanmış yapak	80,85		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	117		
Yozgat	129		
Kaçı kılı	52,55		
Pirinçler			
Meraş	20,21		
Ceyhan	19,20		
Çay	290	340	
Kahve	102		
Badem, çekirdek			
İçeri			
Tatlı badem içi	90		
Acı " "	55		
Acı çekirdek	36,37		
Urfa Yağı	95		
İçel " "	75		

Osmanlı Bankası

İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeleri tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	Adet	T. L.
1000.-	1 adet	1000.-
250.-	4 "	1000.-
100.-	5 "	500.-
50.-	25 "	1250.-
25.-	50 "	1250.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.-

Türk liralık ikramiye,

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihe tekdümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudi bu keşidelere iştirak edecektir.

Dr. Nâzım ünsal

Yoğurt Pazarı Caddesinde

Hastalarını Pazardan mada her gün sabah 8-12 ye akşam 15-19 a kadar kabul eder

İ L A N

Mersin liman işleri inhisarı türk anonim şirketinden :

- 1 - 17-3 939 tarihinde limanda vukua gelen fırtınada hasara uğrıyan şirketimize ait 538, 628,392 numrolu mavnaların malzemesi şirket tarafından verilmek şartile işçiliği pazarlık suretile talibine ihale edilecektir.
- 2 - Şirket fen müdürünün keşif raporu mucibince mezkûr mavnaların tamirat işçiliği 2027 liradır.
- 3 - İhaleye iştirak edecek olanlar 2027 liranın yüzde 7.5 ğu olau 152 lira teminat akçesi ni şirket veznesine yatırarak mukabilinde makbuz almalıdır. işbu teminat ihaleden sonra yüzde 15 e iblağ edilecektir.
- 4 - ihale 15 Mayıs 939 tarihine müsadif pazartesi günü saat 16 da şirket binasında yapılacaktır.
- 5 - Taliplerin bu gibi işleri başarabileceklerine ve bu güne kadar nerelerde tamirat ve inşaat işleri ile meşğul olduklarına dair ehliyetname ibraz eylemeleri mecburidir.
- 6 - Daha fazla malûmat almal isteyenlerin şirket umum müdürlüğüne müracaatları ilân olunur.

İ L A N

Mersin Ticaret ve sanayi odasından

Odamız ticaret sicilinin 1064 sıra numarasında ve birinci sınıfında mukayyet ve müseccel Manifatura ticaretile meşğul Fuad Bezmen Odamıza verdiği 2-5-939 tarihli istida da yapmakta olduğu Manifatura işini 25-5-939 tarihinden itibaren terkedeceği cihette kaydının terkinin istemiş olduğundan 2-5-939 tarihinde sicilne işaret edilerek kaydının düşülmüş olduğu ilân olunur.

İ L A N

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından

Odamız ticaret sicilinin 1139 sıra numarasında ve dördüncü sınıfında mukayyet ve müseccel kereste ticaretile meşğul Ragıp Tarsun, sözü geçen işini terk ettiğini 2-5-939 tarihli istidası ile bildirmiş olduğundan aynı tarihte kaydına işaret edilerek sicilinin düşüldüğü ilân olunur.

Satılık ev

Mahmudiye mahallesinde Doktor Bay Kâmilin evi karşısında 5 odalı büyük bir bahçeyi havvi 163 numaralı ev satılıktır. isteyenlerin eve müracaatları.

Fransızca öğrenmek isteyenlere

Üç ay zarfında fransızca ifadei meram ve muhabere haftada 6 ders her ders 1 saat olmak üzere her ay için 10 lira ücret verilir. Tediyeat birer aylık olmak üzere peşindir. Gurup halinde ders almak isteyenler için ücret her ay için 5 lira peşindir. Bunlar bittabi bir az daha ağırca öğrenebilirler. Hergün saat 3 den 4 de kadar ziyaretçilerini matbaamızda kabul eder.

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR
Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

İ L Â N

Tarsus Vakıflar memurluğundan:

Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı	Lira kuruş	Lira kuruş	Cinsi	No.	Mevkii	Vakfı
300	22 50			Arsa	69	Saathane eivarı	Ramazan zade
300	22 50			Dükkân	56-16	Demirciler arası	" "
450	33 75			"	55-13	Melek girmez	" "
150	11 25			"	18-27-2	Bezirganlar arası	Yeni cami
200	15			"	16-20-2	" "	"
270	20 25			Hane	31-4 6	Altundan geçme	Eski cami
250	18 75			Dükkân	31-4-6	" "	"
250	18 75			"	26-91-43	Adana caddesi	"
250	18 75			"	26-111	" "	"
150	11 25			"	52 16-6	Melek girmez	Kara gündür
250	18 75			"	48-3-83	Eski irgat pazarı	"
300	22 50			"	51-5-16	"	"
550	41 25			"	50-45-4	"	"
400	30			"	49-1-85	"	"
480	36			"	76-32-22	"	Koyuncuk oğlu
200	15			"	75-30 20	"	"
330	24 75			"	77-28-24	"	"
350	26 25			"	78-26-9	"	"
350	26 25			"	79-24-28	"	"
1100	82 50			Harap değirmen	82-181	Çukurlar	Su üstü
250	18 75			Arsa ve met-rüm odalar	146-37-39	Tekke mahallesi	Mencik baba
200	15			Harap bina	142	Şebit Mustafa	Efgan mescidi
200	15			" "	143	" "	" "
500	37 50			Değirmen yeri	74-5-42	iskiliç	Mestan zade
1000	75			Zeytinlik	138	Dedeler köyü	Eshabülkef

Yukarıda yazılı emvali gayri menkulinin mülkiyeti açık artırma suretile 20 gün müddetle müzayedeye çıkarılmıştır.

10-5-939 Çarşamba günü saat 14 de kat'ihalesi icra kılınacaktır. talip olanlarla fazla malûmat arzusunda bulunanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatmeleri lüzumu ilân olunur.

25-29-3-7

İ L Â N

İçel muhasebei hususiye müdürlüğünden :

CINSİ	Mevkii	Numarası	Muhammen bedeli	Muvakkat teminatı
Mağaza	Cami şerif	2	90 Lira	6.75
Halkevi binası	"		400 "	30
Mağaza	"	4	90 "	6.75
Depo	"	16	90 "	6.75
Vali konağı	Gözne		150 "	11.25
Depo	Cami şerif	14	130 "	9.75
Dükkân	Kiremithane	142	40 "	3.
"	"	144	40 "	3.
Mağaza	Cami şerif	8	90 "	6.75
Dükkân	Nusratiye		60 "	4.50
"	"		60 "	4.50

Hususi idareye ait yukarıda eins, mevkii, numarası, muhammen bedeli muvakkat teminatı yazılı 11 parça mülkün 939 icarları 18 Mayıs 939 tarihi ne raslayan perşembe günü saat 15 de ihale edilmek üzere İçel vilâyeti dâimi encümenine açık artırmaya konulmuştur. isteklilerin muvakkat teminatla riblebirlikte o gün belli saata vilâyet encümenine baş vurmaları ilân olunur.

Sebze-meyve ve tezyinat

Bahçeleri meraklılarına

Bu sene havalarda rutubetli gittiğinden Fasulya lerde güllerde ve portakallarda zenk denenilen püsanelerle kırmızı ve beyaz koşnillerin birdenbir çoğaldığını domates, kabak, hiyar gibi sebzelerin gülleme ve mildyo gibi nebatî hastalıklara tutulduklarını görüyoruz.

Bahçelerin her türlü hasarattan ve hastalıklardan kurtarılması için en son sistem makineler ve tesirli ilaçlar getirterek teşkilât yapmış olan Ziraat Mübendisi Murad Aylek bu günden itibaren işe başlamıştır. Alâkadarların Yeni Mersin Gazetesi idarehanesinde Ziraat Mühendisi Murab Aybek adresine müracaatları ilân olunur.

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerait	İçin	İçin
SeneLik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi
Sitki Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres ; Tarsus paşa gazinosu karşısı

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888
Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 "	2.000 "
4 " 250 "	1.000 "
40 " 100 "	4.000 "
100 " 50 "	5.000 "
120 " 40 "	4.800 "
160 " 20 "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kur'alar senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun, 1 mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiyeplânı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	= 2.000 lira
5 " 1.000 "	= 5 000 "
8 " 500 "	= 4.000 "
16 " 250 "	= 4 000 "
60 " 100 "	= 6.000 "
95 " 50 "	= 4750 "
250 " 25 "	= 6,250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

İ L Â N

Mersin asliye hukuk hakimliğinden

Esas No. 223

Karar No. 137

Mersin mahkemesinde mahallesinden Atif Kızı Vahide vekili avukat Mahmut Fuat tarafından müzayedeye mahallesinden giritli Ali evinde kiracı Süleyman oğlu Sabri aleyhine açılan boşanma davasının müddei aleyhin mahalli azimet ve ikametgâhının meçhuliyeti hasebiyle giyaben yapılan muhakeme sonunda iki tarafın eski ahkâma göre 337 yıl temmuz ayında boşanmış oldukları anlaşıldığında eski ahkâma göre vaki olan talakın subutuna giyaben ve temyizi kabil olmak üzere 15 3 939 tarihinde karar verildiğinden ve müddei aleyhinde mahalli ikameti meçhul olduğundan işbu boşanma kararının gazete ile ilânen tebliğine karar verildiğinden tarihi ilândan itibaren on beş gün zarfında temyizi dava etmediği takdirde hükmün kesbi katiyet edeceği tebliğ olunur.

ÜLGEN

Ülgen Kolonyaları

Cilde tazelik ciğerlere kuvvet sinirlere suhnet verir. Ülgen kolonyaları, ülgen losyonları, ülgen kremleri, ülgen briyantınları, ülgen tale podraları, ülgen sıhhi korsaları ve sıhhi levazimatlarını ehven fiyatla tedarik edebilirsiniz.

URAY CADDESİ NO. 24

ÜLGEN İTRİYAT DEPOSU